РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 февраля  2024 года         №  6                                                              с. Калманка

О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района № 62 от 30.12.2019 г. «Об утверждении Положения о комитете администрации Калманского
района по образованию»
Во исполнение ч.4 ст.9 закона Алтайского края от 15.12.2002 г. № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», с целью координации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калманского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов Калманского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района № 62 от 30.12.2019 г. «Об утверждении Положения о комитете
администрации Калманского
района по образованию» (прилагаются).
2. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянно действующие комиссии районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Никулина Н.М.), по социальным вопросам и жизнеобеспечения (Франк Н.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2024 года.

Председатель районного Собрания депутатов                                    С.В. Головин
Глава района                                                                                    О.В. Чернолуцкая
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района

   И.Ю. Кондакова
Управляющий делами, руководитель аппарата

администрации района

(коррупциогенных факторов не выявлено)

    Е.С. Мардасова
Начальник юридического отдела

(коррупциогенных факторов не выявлено)

    В.В. Оплачко

И.о. председателя комитета администрации

по образованию

     А.В. Черемисин
Количество экземпляров: 3
В дело – 1

Заместителю главы администрации района – 1

Комитет администрации района по образованию – 1

Кондакова И.Ю.
8-38551-22436
	Приложение к решению районного Собрания депутатов Калманского района
от 22 февраля 2024 № 6

       Изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района № 62 от 30.12.2019 г. «Об утверждении Положения о комитете
администрации Калманского
района по образованию»
1.    Подпункты 3.37, 3.38, 3.39 пункта 3 Положения о комитете администрации Калманского района по образованию «Функции Комитета» исключить, изменив последующую нумерацию подпунктов Положения.
.